
https://www.pasiula.lt/pid-840793/sony-bravia-kd55xh9096-televizorius.html

SONY Bravia KD55XH9096 Televizorius
Metinės energijos sąnaudos: 116 kWh
Ekrano raiška: 3840 x 2160 (4K UHD)
ATKURIA PLATESNĮ IR TIKSLESNĮ SPALVŲ DIAPAZONĄ: Mūsų
X1 procesoriais maitinamas TRILUMINOS praplečia spalvų
spektrą ir taip atkuria daugiau spalvų, nei įprasti
televizoriai. Jis analizuoja ir apdoroja kiekvieno vaizdo
duomenis, kad spalvos būtų dar natūralesnės ir tikslesnės
bei atitiktų realybę kaip niekada anksčiau.
MĖGAUKITĖS TIKROVIŠKO KONTRASTO TIKSLUMU:
Pamatykite, koks tikroviškas gali būti vaizdas išryškinus
smulkias detales. Funkcija „Full Array LED“ apšviečia
atskiras LED sritis ir taip sukuria tikroviškesnį kontrastą
pašviesindama šviesias ir patamsindama tamsias sritis.
Kontrastą dar labiau padidina „X-tended Dynamic
Range™“1, sureguliuodama akinančio spindėjimo ryškumą ir
šešėlyje esančios juodos spalvos gilumą.
PUIKI RAIŠKA, KAD IR KĄ BEŽIŪRĖTUMĖTE: Matykite
nuostabų 4K2 vaizdą, kupiną realaus pasaulio detalių ir
tekstūros, kurį maitina mūsų 4K HDR procesorius „X1™“. 2K
ir net „Full HD“ nufilmuotas vaizdas konvertuojamas beveik
į 4K raišką naudojant „4K X-Reality™ PRO“ unikalią 4K
duomenų bazę. 
OBJEKTU PAGRĮSTAS HDR PATOBULINIMAS: Naudojant
objektu pagrįsto HDR patobulinimo funkciją analizuojamos
ekrane rodomų atskirų objektų spalvos ir pagal jas
pritaikomas atitinkamas kontrastas, kitaip nei daugelyje
televizorių, kuriuose kontrastas nustatomas tik pagal vieną
juodos ir baltos spalvų kontrasto kreivę. Kiekvienas
objektas tobulinamas atskirai, todėl šis televizorius gali
atkurti didesnio gylio, aiškesnės tekstūros ir tikroviškesnius
vaizdus.
PUIKIAI SU GARSU DERANTIS VAIZDAS: Įprastų televizorių,
kurių garsiakalbis yra po ekranu, garsas dažnai nesutampa
su vaizdu. Mūsų „Acoustic Multi-Audio™“ turi du garso
padėties nustatymo aukštų dažnių garsiakalbius
televizoriaus gale, dėl kurių garsas atitinka veiksmą ir
užtikrinami visiškai įtraukiantys vaizdai.[ 
SIAURAS ALIUMININIS KRAŠTELIS: Siauras aliumininis
kraštelis padės susitelkti į veiksmą, o ne tai, kas yra aplink.
MINIMALISTINIS STOVAS, SUKURTAS UŽTIKRINTI
HARMONIJĄ: Plonas metalinis stovas yra minimalistinio
dizaino ir puikiai derės šiuolaikinio dizaino kambariuose.
PASAKYKITE, KĄ NORITE ŽIŪRĖTI: Naudodamiesi savo balso
galia mėgstamą turinį raskite greičiau. Turint paieškos
balsu funkciją nebereikia sudėtingai naršyti ar nuobodžiai
įvedinėti tekstą – užtenka pasakyti.
TIESIOG KALBĖKITE, SMAGUS BŪDAS TYRINĖTI NAUJUS
PASAULIUS
Visas išsvajotąsias pramogas surasite taip greitai, kaip
kalbate. Naudodami šio išmaniojo „Android“ televizoriaus
pažangią valdymo balsu funkciją, akimirksniu galėsite
žiūrėti filmus ir televizijos laidas iš programų arba
transliacijų. 
DAUGIAU KAIP 5000 PROGRAMĖLIŲ – PRALENKIA VISUS
KITUS IŠMANIUOSIUS TELEVIZORIUS
„Sony“ 4K „Android TV“ pasižymi nepralenkiamu
programėlių pasirinkimu. Rinkitės programėles, gyvenimui
suteiksiančias daugiau linksmybių ir pramogų.
DAUGIAU NEBELAUKITE: Programėlės paleidžiamos greitai ir
jums nereikės laukti jas perjungiant – „Netflix“ paleidžiamas
3 kartus greičiau nei anksčiau.
SAVO TELEVIZORIŲ IR IŠMANIUOSIUS ĮRENGINIUS
VALDYKITE BALSU: Naudodamiesi „Google Assistant“ galite
prijungti televizorių prie savo išmaniųjų įrenginių, įskaitant
saugos vaizdo kameras ir buities prietaisus. Tai nereikalauja
jokių pastangų ir užtikrinageriausią patirtį.
PRIJUNKITE PRIE SAVO „ALEXA“: Prijunkite „Alexa“
palaikančius įrenginius, kad sklandžiai valdytumėte „Sony“
televizorių laisvomis rankomis. Naudodami „Alexa“ galite
įjungti televizorių, perjungti kanalus, reguliuoti garsumą ir
dar daugiau. 
VEIKIA NAUDOJANT „GOOGLE HOME“: Prijunkite „Google
Home“, kad sklandžiai valdytumėte „Sony“ televizorių
laisvomis rankomis. Naudodami „Google Home“, galite rasti
ir žiūrėti mėgstamus vaizdo įrašus per „Sony“ televizorių
nepajudinę piršto.
VEIKIA SU „APPLE AIRPLAY“ / „APPLE HOMEKIT“:
Naudodami „Apple AirPlay“ galite transliuoti vaizdo ir garso
įrašus į televizorių tiesiai iš „iPhone“, „iPad“ arba „Mac“.
Žiūrėkite filmus ir laidas iš „Apple TV“ ar mėgstamų
programų ir netgi „Safari“. Bendrinkite savo nuotraukas su
aplinkiniais.
ŽIŪRĖKITE DIDESNIAME, GERESNIAME EKRANE NAUDODAMI
„CHROMECAST“: Įtaisytasis „Chromecast“ suteikia galimybę
transliuoti mėgstamus vaizdo įrašus, žaidimus ir programas
iš mobiliojo įrenginio televizoriaus ekrane itin gera vaizdo
kokybe. Tereikia bakstelėti transliavimo mygtuką „Android“
ar „iOS“ įrenginio ekrane ir mėgstamą turinį pamatysite
didžiuliame ekrane. Transliuokite turinį ir toliau naršykite
savo telefone ar planšetėje.
LENGVA VALDYTI IŠMANIUOJU NUOTOLINIO VALDYMO
PULTU: Prijunkite televizijos priedėlius ir kitus įrenginius
HDMI jungtimi ir visus juos valdykite vienu išmaniuoju
įrenginiu. Jį lengva naudoti dėl plonesnės suapvalintos
konstrukcijos su mikrofonu, skirtu valdymui balsu, ir
patogių mygtukų.
„GOOGLE PLAY™“. BERIBIS TURINIO IR PROGRAMŲ
PASAULIS: Atraskite filmus ir TV serialus, žaidimus ir dar
daugiau, naršydami „Google Play™“. Visiškai naujai
mėgaukitės dideliu ir vis augančiu programėlių pasirinkimu
savo televizoriuje.
„CLEAR PHASE“ – SKLANDUS, SUBALANSUOTAS GARSAS:
BRAVIA™ naudojamas galingas kompiuterinis modelis,
kuriuo analizuojami ir kompensuojami garsiakalbių dažnių
diapazono netikslumai. Tai atliekama tiksliau atrenkant
garsiakalbių dažnių pavyzdžius. Ši informacija panaudojama
šalinant bet kokius natūralius garsiakalbio dažnių diapazono
šuolius, todėl atkuriamas švarus, natūralus bet kokio dažnio
garsas.
„BLUETOOTH“ RYŠYS: Prijunkite su BLUETOOTH®
suderinamus įrenginius prie televizoriaus, kad galėtumėte
mėgautis bevielėmis pramogomis. Susiekite savo
„Bluetooth“ ausines su BRAVIA ir mėgaukitės TV serialais ir
muzika mėgstamiausioje vietoje be jokių trukdžių.
ORIGINALI KOKYBĖ SU „NETFLIX CALIBRATED MODE“: Šis
režimas buvo sukurtas specialiai tam, kad „Netflix“ filmus
būtų galima žiūrėti per televizorių ir mėgautis originalia
vaizdo kokybe. „Netflix Calibrated Mode“ padeda išsaugoti
filmo kūrėjo viziją ir tikslus
JAUSKITĖS TARSI KINO TEATRE: Mėgaukitės kino teatro
pojūčiais namuose. „Dolby Vision™“ suteikia scenoms
gyvybingumo, todėl matysite autentišką vaizdą, o „Dolby
Atmos™“ pripildo kambarį įtraukiančio erdvinio garso.
IŠSAUGOMOS KŪRĖJŲ IDĖJOS: Siekiant perteikti filmų
kūrimo proceso spalvų įvairovę, šiame televizoriuje įdiegta
didelio našumo „Portrait Display“ automatinio kalibravimo
programinė įranga „Calman“. Taip galime pasiekti
beprecedentį kalibravimo lygį ir atlikti tikslų reguliavimą,
kuris neįmanomas naudojant įprastus vaizdo nustatymus.
Spalvos atkuriamos tiksliai ir atitinka pradinį TV signalą, be
to, prisitaikoma prie subtiliausių spalvinių pakitimų laikui
bėgant. „Calman“ programinė įranga, naudojama vaizdo
kūrėjų montuojant filmus ir atliekant kokybės kontrolę, jau
suderinta su šiuo televizoriumi, todėl jos privalumus galės
įvertinti klientai. Mūsų pareiga – suteikti galimybę matyti
profesionaliai ir tiksliai sukalibruotas spalvas namuose.
KLAUSYKITĖS AUKŠTOS KOKYBĖS GARSO: Unikalios naujos
formos „X-Balanced Speaker“, sukurtas garso kokybei
perteikti ir puikiai derantis ploname televizoriuje, suteikia
filmams ir muzikai aiškų garsą.
GREITAI JUDANTYS SIUŽETAI TAMPA RYŠKŪS IR AIŠKŪS:
Kartais atrodo, kad kai kuriuose ekranuose matomi sporto ir
greito veiksmo vaizdai susilieja. Mūsų naujausia „X-Motion
Clarity™“ technologija užtikrina, kad vaizdas būtų tolygus,
ryškus ir aiškus. Kiekvienas „mirksnis“ individualiai
kontroliuojamas ir jo trukmė optimizuojama, o ryškumas
padidinamas, kai reikia, todėl nieko nepraleisite.  
Garantija: 2 metai
 


